
REPUBLW E SHQIP~MSE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 

Adresa: RrRetdwt Collaku, Tel. WOO 9999, Fax. 04 228-5 16. Wb.www.hidaa.gov.al : :- . .. * . . . 

D E K L A R A T ~ ~ :  
E INTERESAVlE PFUVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E q r t a i t  qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private ti5 tij, bashkeshortit/es dhe tE Ernijeve 
madhore, nE baze G Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikE ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "PGr parandalimin e konfl iktit interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 13.~9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri A&da 

- - - - -. -. . - - -. . . . . 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

I 

I 

I 
N& bad @ piirk 5 tl! nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr paxandalimin e 

konfliktit tE interesave nG ushtrimfn e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti;: Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti BErgjegjZs - Inspektori i Pergjithsh&m i ILDKP-sii, qq6 t8 verifikojne 
nG ti$ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnE ni! em& dhe pEr ilogarfn& time, tZ bashkeshortit les dhe G 
EmijZve. 

Dd-Jmoj se te dlienat e pastpruam prej meje ne" ketg dukament 
janZ fii VLrrteta dhe nuk kam dekhruar as@ qZ pruk ZsIttd e vLrrtet& 

Nenshkrimi 














